**D**ominus custodit te, dominus pro-  
tectionis tua: super manum dexteram  
tuam.

**P**er diem sol non vret te: neque luna  
per noctem.

**D**ominus custodit te ab omni malo:  
custodiat animam tuam dominus.

**D**ominus custodiat introitum tuum  
& exitum tuum: ex hoc nunc & us-  
que in seculum.

**R**equietiam æternam. **Antiphona.** Do-  
minus custodit te ab omni malo: cu-  
stodiat animam tuam dominus,  
**Antiphona.** Si iniquitates.

Psal-

## Psalmus 126.

**D**e profundis clamaui ad te domine: domine exaudi vocem meam.

**F**iant aures tuæ intendentæ: in vocem deprecationis meæ.

**S**i iniquitates obseruaueris domine: domine quis sustinebit?

**Q**uia apud te propitiatio est: & propter legem tuâ sustinui te Domine.

**S**ustinuit anima mea in verbo eius: sperauit anima mea in domino.

**A**c custodia matutina usq; ad noctem: speret Israël in domino.

**Q**uia apud dominum misericordia: & copiosa apud eum redemptio.

**E**t ipse redimet Israël: ex omnibus iniquitatibus eius,

**R**equiem æternam dona eis domine.

**Antiphona.** Si iniquitates obseruaueris domine, domine quis sustinebit,  
**Antiphona.** Opera.

## Psalmus 137.

H 2 C on-

Vesperæ mortuorum.

**C**onfitebor tibi D O M I N E in toto  
corde meo: quoniam audisti ver-  
ba oris mei.

**I**n conspectu angelorum psallam tibi:  
adorabo ad templum sanctum tuum,  
& confitebor nomini tuo.

**S**uper misericordia tua & veritate tua:  
quotiam magnificasti super omne  
nomen sanctum tuum.

**I**n quaunq; die inuocauero te exaudi-  
me: multiplicabis in anima mea vir-  
tutem.

**C**onfiteantur tibi domine omnes re-  
ges terræ: quia audierunt omnia ver-  
ba oris tui.

**E**t cantent in viis Domini: quoniam  
magna est gloria domini.

**Q**uoniam excelsus dominus & humi-  
lia respicit: & alta à longè cognoscit.

**S**i ambulauero in medio tribulatio-  
nis viuificabis me: & super iram ini-  
micorum meorum extendisti manum  
tuam, & saluum me fecit dextera tua.

**D**ominus retribuet pro me: Domine  
mife-

## Exequiæ mortuorum.

52

msericordia tua in seculum: opera manuum tuarum ne despicias.

R equiem. **Antiph.** Opera manuum tuarum domine ne despicias.

V. Audiui vocem de cœlo dicentem mihi: Scribe beati mortui, qui in dño moriuntur. **Ad Magnificat Antiph.**

Tuam depositimus Deus pietatem, vt eis tribuere digneris lucidas & quietas mansiones. **Psalmus.** Magnificat.

R. Requiem æternā. V. A porta inferi, Erue Domine animas eorum. **vel**

Requiem æternam. Dominus vobiscū.

**Collecta ut suprà.** Animæ omnium fidelium defunctorū requiescant in pace, Amen,